
Page 1/5

POLSKA - KOMPUTER BIURKOWY - SUKCESYWNA DOSTAWA KOMPUTERÓW 
STACJONARNYCH Z DOSTAWĄ DO MIEJSCA PRZEZNACZENIA I URUCHOMIENIEM 
ORAZ DOSTAWA MONITORÓW MULTIMEDIALNYCH Z UCHWYTAMI ŚCIENNYMI ORAZ 
USŁUGAMI MONTAŻU I SZKOLENIA PRACOWNIKÓW

251/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem oraz dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz usługami 
montażu i szkolenia pracowników
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych z dostawą do 
miejsca przeznaczenia i uruchomieniem oraz dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami 
ściennymi oraz usługami montażu i szkolenia pracowników
Identyfikator procedury: e8d60095-f16b-4550-96ca-6060f4127e9b
Wewnętrzny identyfikator: 3429/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32322000 Urządzenia multimedialne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30195800 Szyny lub uchwyty do zawieszania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51310000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, 
dźwiękowych i wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą do miejsca przeznaczenia i 
uruchomieniem



Page 2/5

Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych wraz z dostawą 
do miejsca przeznaczenia i uruchomieniem Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
Załączniku nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1 - postępowanie nr 3429/AZ/262/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213300 Komputer biurkowy

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: przez okres 12 miesięcy, licząc od daty 
zawarcia umowy.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający dokona oceny ofert 
przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów, przyjmując zasadę, że 1% = 1 pkt. 
Maksymalna łączna liczba punktów, jaką może otrzymać oferta Wykonawcy wynosi 100 pkt. 
Zamawiający przyzna punkty w tym kryterium zgodnie z poniższym wzorem (z dokładnością do 
drugiego miejsca po przecinku) Przyznana punktacja = Najniższa cena brutto w zbiorze ważnych ofert 
/ cena brutto oferty rozpatrywanej x 100 Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska 
najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert.

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu



Page 3/5

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz usługami montażu i szkolenia 
pracowników
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa monitorów multimedialnych z uchwytami ściennymi oraz 
usługami montażu i szkolenia pracowników Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
Załączniku nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2 - postępowanie nr 3429/AZ/262/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32322000 Urządzenia multimedialne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30195800 Szyny lub uchwyty do zawieszania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 51310000 Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, 
dźwiękowych i wideo
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80511000 Usługi szkolenia personelu
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na: a) pomniejszeniu zamówienia 
podstawowego do maksymalnie 50% wartości umowy. b) zwiększeniu zamówienia podstawowego do 
maksymalnie 80% wartości umowy o przedmiot zamówienia wyszczególniony w Rozdziale 5 SWZ - 
Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2 Prawo opcji szczegółowo opisano w Rozdziale 5 SWZ - 
Opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2 oraz w Projektowanych postanowieniach umowy - 
załącznik nr 1 do SWZ.

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni licząc od daty zawarcia umowy.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - waga 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócenie terminu realizacji - waga 15%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość



Page 4/5

Opis: Certyfikat na ochronę wzroku: Eye Comfort Certification TUV Rheinland dla monitorów 
multiledialnych lub certyfikat równoważny - waga 15%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Funkcjonalność rozpoznawania pisma odręcznego dla języków co najmniej polski/angielski
/niemiecki/ukraiński/ konwertowania pisma na tekst z możliwością przetłumaczenia na inny w jednym 
ze wskazanych języków - waga 10%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis kryteriów 
oceny ofert dla części nr 2 znajduje się w Rozdziale 21 SWZ - Kryteria oceny ofert

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Polak
E-mail: agnieszka.polak@up.poznan.pl
Telefon: +48 618487043
Faks: +48 618955043
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002

mailto:agnieszka.polak@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Page 5/5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587805
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b609858f-28d8-4173-a8cd-2663430c91a8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 10:22:24Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00795226-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

